FTST

Classifica Concorso Cantonale di Sezione
Juniores 300m 2010

©

Pos  Sezione o[:;::::;i Totale Media di Sezione
1 Societa Tiratori della Lavizzara 7 97412 139.1600
2 Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino 6 811.9 135.3167
3 Societa Tiratori del Lucomagno 6 80588  134.3133
4 Unione Tiratori del Gottardo 5 664.1 132.8200
5 Liberi Tiratori Chiasso 5 658.3 131.6600
6  Civici Carabinieri Lugano 9 116596  129.5511
7 LaBalernitana 8 1031.14  128.8925
8  Societa di Tiro La Mendrisiense 6 72514  120.8567
9  Societa di Tiro Tre Torri 4 46122 115.3050
10 Societa tiratori del Circolo 4 348 87.0000
11 Societa Carabinieri Faidesi 8 438 54.7500

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010
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Tiratore
Simone Vedova
Wilson Beretta
Joel Brenna
Carlo Cavalli
Jonathan Pellegrini
Aris Cerutti
Tosca Gianella
Albert Walser
Samuele Dado
Renzo Carrara

Tiratore
Etienne Bieri
Simone Vedova
Joel Brenna
Alessio Moretti
Boris Gianella
Aris Cerutti
Joélle Moscato

Aaron Della Giacoma

Tomas Rovati
Renzo Carrara

Tiratore
Simone Vedova
Doriano Anzini

Lorenzo Cavagliotti

Carlo Cavalli

Mirko Cardoso
Aris Cerutti
Stefano Mazzetti
Mara Grazioli
Boris Gianella
Giancarlo Traversa

Giornata Cantonale Juniores 2010

Migliori risultati

Sezione

Societa

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori del Lucomagno

La Balernitana

Societa Tiratori della Lavizzara

La Balernitana

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori del Lucomagno

Civici Carabinieri Lugano

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino

l. turno Gruppi

Societa

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori della Lavizzara

La Balernitana

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori del Lucomagno

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Civici Carabinieri Lugano

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino

ll. turno Gruppi

Societa

Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa di Tiro La Mendrisiense
Societa Tiratori della Lavizzara
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
La Balernitana

Societa Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori del Lucomagno
Civici Carabinieri Lugano

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010

Data
19.01.1991
22.02.1991
12.02.1992
06.03.1994
21.05.1992
23.07.1991
23.10.1990
27.08.1993
12.05.1994
18.07.1994

Data
13.01.1993
19.01.1991
12.02.1992
14.07.1998
23.10.1990
23.07.1991
04.11.1990
07.08.1992
16.02.1997
18.07.1994

Data
19.01.1991
08.11.1991
03.07.1992
06.03.1994
27.04.1991
23.07.1991
20.02.1991
11.04.1992
23.10.1990
19.05.1991
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Pos Tiratore
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Simone Vedova
Aris Cerutti

Carlo Cavalli
Doriano Anzini
Etienne Bieri

Boris Gianella

Joel Brenna
Jonathan Pellegrini
Tosca Gianella
Renzo Carrara
Francesco Conti
Wilson Beretta
Tomas Rovati
Ruben Spadaccini
Albert Walser
Joélle Moscato
Aaron Della Giacoma
Doriano Dado
Barbara Bombelli
Tommaso Zanini
Jason Pagnamenta
Alessio Moretti
Luca Hofer

Emilio Guarisco
Giancarlo Traversa
Patrik Argenti
Michel Bieri
Gabriele Fontana
Simone Gaetani
Stefano Mazzetti
Samuele Dado
Mattia Pagnamenta
Jonathan Rossetti
Francesco Realini
Gian Beslen
Lorenzo Grotto
Sam Montorfano
Emil Walser

Elia Brusadelli
Paolo Gobbi
Djalma Solca
Lorenzo Filippi
Alessio Ghisla
Gerson Solca

Societa

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori del Lucomagno

La Balernitana

La Balernitana

Societa Tiratori del Lucomagno

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori della Lavizzara

Societa Tiratori del Lucomagno

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori della Lavizzara

Civici Carabinieri Lugano

Civici Carabinieri Lugano

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori della Lavizzara

Civici Carabinieri Lugano

La Balernitana

Liberi Tiratori Chiasso

Societa Tiratori della Lavizzara

Civici Carabinieri Lugano

Societa Tiratori del Lucomagno

Civici Carabinieri Lugano

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori della Lavizzara

La Balernitana

Unione Tiratori del Gottardo

La Balernitana

Societa Tiratori della Lavizzara

Liberi Tiratori Chiasso

Societa tiratori del Circolo

La Balernitana

Unione Tiratori del Gottardo

Unione Tiratori del Gottardo

Liberi Tiratori Chiasso

Civici Carabinieri Lugano

Liberi Tiratori Chiasso

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Liberi Tiratori Chiasso

Unione Tiratori del Gottardo

Societa Tiratori del Lucomagno

Liberi Tiratori Chiasso

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010

Data
19.01.1991
23.07.1991
06.03.1994
08.11.1991
13.01.1993
23.10.1990
12.02.1992
21.05.1992
23.10.1990
18.07.1994
07.12.1990
22.02.1991
16.02.1997
01.03.1990
27.08.1993
04.11.1990
07.08.1992
12.05.1994
16.05.1992
26.07.1994
19.02.1994
14.07.1998
09.07.1993
11.03.1993
19.05.1991
26.06.1994
07.12.1994
05.10.1992
03.01.1993
20.02.1991
12.05.1994
15.01.1993
04.07.1994
28.10.1994
06.05.1993
14.06.1993
12.10.1992
29.08.1991
03.10.1994
20.04.1996
19.02.1990
11.10.1994
03.04.1991
19.02.1990

Classe
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Ule
u20
u20
u20
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U1
u20
u20
uz20
u20
Ute
Ule
u20
Uto
u20
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Sezione

143
137
138
134
133
134
138
137
136
135
134
139
129
135
135
126
131
131
124
134
130
129
126
127
126
133
130
129
129
125
135
121
125
131
130
132
132
123
122
134
131
128
125
123
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Giornata Cantonale Juniores 2010
classifica individuale

Gruppi

LT

96
93
91
90
9
93
94
90
91
92
91
88
92
86
89
93
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85
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85
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85
86
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81
84
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88
87
86
78
82
81
90
85
81
85
75
87
80
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In.T

97
92
92
9%
90
91
85
90
88
87
89
86
88
87
83
88
81
88
89
82
88
81
87
87
91
82
84
80
90
91
80
88
84
78
87
80
81
81
87
78
76
89
80
89
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Totale
336 23
322 10
321 13
320 11
319 15
318 10
317 13
317 13
315 12
314 8
314 10
313 10
309 8
308 7
307 12
307 9
304 9
304 8
304 ©
303 7
303 6
303 11
303 7
302 7
302 5
300 10
300 9
300 12
300 8
300 8
297 7
297 6
29% 2
295 9
295 7
294 5
294 5
294 8
294 7
293 7
292 7
292 4
292 6
292 8
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Pos Tiratore

45 Jonathan Curti

46 Ivan Fiori

47  Kabir Tanghetti

48 Sergio Carrara

49 Nathan Ceresa

50 Damiano Domenighetti
51 Simone Salvini

52 Lorenzo Cavagliotti
53 Alan Maggini

54 Nicolo Campana
55 Matteo Schera

56 Serena Isolini

57 Davide Dede

58 Paolo Norambuena
59 Mirko Cardoso

60 Ariele Ceresa

61 Italo Scaricamazza
62 Davide Liichinger
63 Matteo Donati

64 Daniele Rastegorac
65 Elisa Bellini

66 Mara Grazioli

67 Stefano Godenzi
68 Maglio Stefano

69 Matteo Yuce

70 Alessandro Trombini
71 Christian Gaiardelli
72 Reto Guarisco

73 (ristina Porro

74 Mattia Sinisgalli

75 Tomas Livi

76 Nathan Staeheli
77 Damian Pjevcevic
78 Ben Montorfano
79  Alessio Baelher
80 Nadir Gaiani

81 Stefano Cobelli

82  FEric Zanetti

83 Marco Lamberti
84 Anastasia Incir

85 Gianluca Ortelli

86 Stefania Mazza

87 Ruben Moghini

88 Lia Heiter

Societa

Unione Tiratori del Gottardo
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Societa Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa di Tiro La Mendrisiense
Societa di Tiro La Mendrisiense
Unione Tiratori del Gottardo
Civici Carabinieri Lugano

Liberi Tiratori Chiasso

Civici Carabinieri Lugano

Civici Carabinieri Lugano
Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Unione Tiratori del Gottardo
Societa Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori del Lucomagno
Societa di Tiro La Mendrisiense
Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori della Lavizzara
Civici Carabinieri Lugano
Societa Tiratori del Lucomagno
Liberi Tiratori Chiasso

Societa di Tiro La Mendrisiense
Liberi Tiratori Chiasso

Societa Tiratori della Lavizzara
Societa Tiratori del Lucomagno
Societa Tiratori del Lucomagno
La Balernitana

Civici Carabinieri Lugano

La Balernitana

Societa di Tiro Tre Torri
Societa Carabinieri Faidesi
Liberi Tiratori Chiasso

Societa di Tiro Tre Torri
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di Tiro La Mendrisiense
Civici Carabinieri Lugano
Societa di Tiro Tre Torri

Civici Carabinieri Lugano
Societa tiratori del Circolo
Societa di Tiro Tre Torri

Civici Carabinieri Lugano

Civici Carabinieri Lugano

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010

Data
09.03.1994
03.02.1992
16.09.1992
12.09.1994
30.04.1992
28.01.1991
07.03.1992
03.07.1992
17.06.1994
25.06.1991
31.12.1993
23.07.1991
12.02.1992
03.12.1992
27.04.1991
26.08.1993
16.05.1990
19.07.1991
29.09.1990
29.02.1996
10.09.1992
11.04.1992
11.08.1993
23.05.1992
11.01.1994
04.02.1996
18.01.1993
20.08.1998
13.07.1994
13.03.1993
01.06.1995
05.07.1993
21.10.1991
10.01.1990
07.01.1992
19.05.1993
26.07.1991
11.07.1993
18.05.1991
26.07.1990
19.10.1991
03.11.1992
11.08.1993
25.07.1991

Classe
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Sezione

122
127
127
125
129
126
125
117
134
127
129
120
116
11
106
122
116
124
125
120
116
125
121
122
115
112
118
117
106
128
124
118
125
115
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108
112
115
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114
109
109
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Giornata Cantonale Juniores 2010
classifica individuale

Gruppi

LT

86
79
82
85
80
84
88
79
71
79
69
77
82
85
87
81
80
78
79
76
86
64
77
72
83
84
77
80
86
70
68
76
73
77
85
84
82
75
80
78
70
76
75
80
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In.T

84
84
81
80
80
79
75
92
82
81
87
88
87
89
92
81
88
81
78
85
79
91
82
84
80
82
82
80
85
78
84
82
77
83
84
82
79
82
82
64
68
76
80
73
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Totale

292
290
290
290
289
289
288
288
287
287
285
285
285
285
285
284
284
283
282
281
281
280
280
278
278
278
277
277
277
276
276
276
275
275
275
274
273
272
272
268
266
266
264
262
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Pos

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

FTST

Tiratore
Andrea De Carlo
Tino Mainardi
Giulia Ferrari
Jasmin Sardi

Alex Scaricamazza
Kilian Pedrini
Joao Bassi

Alex Pesciallo
Nathan Furia
Davide Robbiani
Sarah Terabuso
Paola Citterio
Elena Jaderi
Janice Roberti
Luca Canetti
Davide Grotto
llario Foiada
Camilla Perna
Filippo Gaiani
Roberto Vasciaveo
Luis Franzi

Natan Bernasconi
Joel Rossi
Pamela Moretti
Ivo Sassi

Elisa Negri
Dennis Pisoni
Diego Carrara

©

Societa

La Balernitana

Societa di Tiro Tre Torri

Unione Tiratori del Gottardo
Civici Carabinieri Lugano
Societa Tiratori del Lucomagno
Unione Tiratori del Gottardo

La Balernitana

Societa Carabinieri Faidesi
Societa tiratori del Circolo
Societa di Tiro La Mendrisiense
Civici Carabinieri Lugano
Societa di Tiro Tre Torri

Civici Carabinieri Lugano

Civici Carabinieri Lugano
Societa di Tiro La Mendrisiense
Societa Carabinieri Faidesi
Societa di Tiro Tre Torri

Unione Tiratori del Gottardo
Civici Carabinieri Lugano

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino

Societa Tiratori del Lucomagno
La Balernitana

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino

Societa Tiratori della Lavizzara
Societa di Tiro La Mendrisiense
Liberi Tiratori Chiasso

Societa di Tiro Tre Torri

Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010

Data
09.08.1996
22.12.1992
16.04.1992
05.04.1990
21.03.1993
25.08.1993
16.07.1996
05.03.1993
05.03.1993
01.02.1992
21.10.1992
06.03.1993
08.12.1990
01.09.1993
10.01.1992
12.10.1993
26.03.1993
13.04.1993
10.03.1993
18.05.1998
02.12.1991
18.12.1996
13.09.1997
20.10.2000
10.05.1993
20.02.1996
24.12.1993
23.02.1999

Classe

ute
u20
u20
u20
u20
u20
ute
u20
U20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
uz20
Ul
u20
Uto
U1b
Ulo
u20
Ut
U20
Ule

Sezione

107
111
108
106
98
113
101
99
95
118
118
98
120
122
115
106
109
106
97
108
98
100
94
106
95
71
98
80

O N O O N = W == N O = = = NN W= = = N == O O o o —- O

72
73
71
77
82
70
81
74
79
57
61
82
66
70
47
66
54
50
59
62
66
58
66
56
56
59
51
46

Giornata Cantonale Juniores 2010
classifica individuale

Gruppi
I.T
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83
77
77
72
75
71
72
81
80
78
70
66
59
47
76
62
69
74
73
58
64
66
62
59
55
73
42
53
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Totale

262
261
256
255
255
254
254
254
254
253
249
246
245
239
238
234
232
230
229
228
228
224
222
221
206
203
191
179
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Classifica Selezione CATI Gr U16

©

Pos Gruppo Societa Turno1  Turno 2 Totale

1 lavizzara 2 Societa Tiratori della Lavizzara 260 6 262 8 K22 14
Carlo Cavalli 91 3 92 3 183 ©
Doriano Dado 85 1 88 3 173
Alessandro Trombini 84 2 82 2 166 4

2 Chiasso 1 Liberi Tiratori Chiasso 253 4 255 4 508 8
Jason Pagnamenta 8 1 8 1 173
Elia Brusadelli 8 3 87 3 172
Matteo Yuce 83 0 80 O 163

3 Lavizzara 1 Societa Tiratori della Lavizzara 261 10 245 3 500 13
Alessio Moretti 93 6 81 1 174
Michel Bieri 86 3 84 1 170
Samuele Dado 82 1 80 1 162 2

4 | brutti Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino 258 7 245 1 503 8
Renzo Carrara 92 4 87 0 179 4
Sergio Carrara & 2 & 1 165 3
Paolo Gobbi 81 1 78 0 159 1

5 Squrini 3 La Balernitana 241 7 244 3 485 10
Tommaso Zanini 87 3 82 0 169
Francesco Realini 86 3 78 1 164 4
Tomas Livi 68 1 8 2 152

6 Sgurini 2 La Balernitana 216 4 234 4 450 8
Cristina Porro 86 2 8 2 171
Andrea De Carlo 72 1 83 1 155
Natan Bernasconi 58 1 66 1 124

7 Gli osceni Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino 197 3 197 4 394 7
Patrik Argenti & 3 & 2 167 5
Joel Rossi 66 O 62 O 128 0
Diego Carrara 46 0 53 2 99 2

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010 pagina 1 di 1
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Pos Gruppo Societa

1 Lavizzara 1

Simone Vedova % 7 97 7 193
Etienne Bieri % 7 90 3 186
Francesco Conti 91 4 89 3 180
Damiano Domenighetti &4 1 79 1 163
2 Bossoli Civici Carabinieri Lugano
Joélle Moscato 93 3 88 3 181
Barbara Bombelli 91 3 8 2 180
Luca Hofer 90 4 87 1 177
Albert Walser 8 3 83 2 172
3 Squrini 1 La Balernitana
lonathan Pellegrini 90 3 90 4 180
Joel Brenna 94 4 8 1 179
Stefano Mazzetti 84 1 91 4 175
Gabriele Fontana 91 5 80 3 171
4 Gli inguardabili Societa Tiratori di Campagna Contone-Quartino
Aris Cerutti 93 3 92 2 185
Tomas Rovati 92 4 88 3 180
Paolo Norambuena 8 4 8 2 174
Kabir Tanghetti & 2 81 2 163
5 Leoncini 1 Societa Tiratori del Lucomagno
Boris Gianella 93 5 91 3 184
Tosca Gianella 91 4 8 2 179
Wilson Beretta 88 3 8 1 174
Mara Grazioli 64 0 91 3 155
6 Lavizzara 2 Societa Tiratori della Lavizzara
Doriano Anzini 90 2 9% 6 186
Ruben Spadaccini 8 3 & 0 173
Ivan Fiori 79 2 8 2 163
Matteo Donati 79 2 78 0 157
7 Leoncini 2 Societa Tiratori del Lucomagno
Emilio Guarisco 88 3 87 2 175
Ariele Ceresa 81 2 81 2 162
Italo Scaricamazza 0 O 88 1 88
Alessio Ghisla 87 1 0o o 8
Christian Gaiardelli 0 O 8 3 82
Nathan Ceresa 80 1 0 O 80

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010

Societa Tiratori della Lavizzara

14
10

o1 o1 o1 O

7
5
5
8

5

7
6
4

N~ W o w ~ O
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Turno 1

367

363

359

352

336

334

336

19

Classifica Selezione CATI Gr U20

Turno 2

355

347

346

350

356

345

338

14

Totale

722 33

710 2f

705 25

702 22

692 21

679 17

674 15
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Classifica Selezione CATI Gr U20

©

Pos Gruppo Societa Turno1  Turno 2 Totale
8 Resega Civici Carabinieri Lugano 331 9 341 4 672 13
Giancarlo Traversa 8 2 91 2 176 4
Emil Walser 9% 4 8 2 171 6
Serena Isolini 77 1 8 0 165 1
Nicolo Campana 79 2 8 0 160 2
9 Agalafo Unione Tiratori del Gottardo 318 6 336 9 654 15
Mirko Cardoso 87 3 92 3 179 6
Jonathan Curti 86 2 84 1 170 3
Lorenzo Filippi 75 0 89 3 164 3
Kilian Pedrini 70 1 71 2 141 3
10 Amd un got Unione Tiratori del Gottardo 312 4 339 9 651 13
Simone Gaetani 81 1 90 4 171 5
Gian Beslen 78 0 8 3 165 3
Lorenzo Grotto 82 2 80 0 162 2
Alan Maggini 71 1 & 2 153 3
11 Chiasso 2 Liberi Tiratori Chiasso 315 4 333 13 648 17
Gerson Solca 80 1 8 4 169 5
Sam Montorfano 81 1 81 1 162 2
Djalma Solca 8 1 7% 2 161 3
Matteo Schera 69 1 8 6 156 7
12 Chiasso 3 Liberi Tiratori Chiasso 301 3 326 9 627 12
Mattia Pagnamenta 88 1 &8 4 176 5
Ben Montorfano 77 2 83 2 160 4
Stefano Godenzi 77 0 82 1 159 1
Elisa Negri 59 0 73 2 132 2
13 Tiratori scelti ...a caso  Societa di Tiro La Mendrisiense 296 3 329 10 625 13
Lorenzo Cavagliotti 79 0 92 4 171 4
Simone Salvini 88 2 75 2 163 4
Maglio Stefano 72 A1 84 3 156 4
Davide Robbiani 57 0 78 1 135 1
14 Lugano 2 Civici Carabinieri Lugano 316 5 308 6 624 11
Davide Dede 82 0 8 4 169 4
Elisa Bellini 8 4 79 0 165 4
Mattia Sinisgalli 70 0 78 2 148 2
Anastasia Incir 78 1 64 0 142 1
15 Ascona 1 Societa di Tiro Tre Torri 306 3 317 5 622 8
Marco Lamberti 80 0 82 2 162 2
Nathan Staeheli 76 2 82 1 158 3
Stefania Mazza 76 0 76 1 152 1
Tino Mainardi 73 1 77 1 150 2

Morbio Superiore, Sabato 29 maggio 2010 pagina 2 di 3
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Classifica Selezione CATI Gr U20

©

Pos Gruppo Societa Turno1l  Turno 2 Totale
16 Leoncini 3 Societa Tiratori del Lucomagno 305 2 299 6 604 8
Alex Scaricamazza 82 1 75 2 157 3
Luis Franzi 66 O 64 0 130 O
[talo Scaricamazza 80 1 0 O 80 1
Nathan Ceresa 0 O 80 2 80 2
Alessio Ghisla 0 O 80 2 80 2
Christian Gaiardelli 77 0 0 O 77 0
17 Piumogna Boys Societa Carabinieri Faidesi 297 6 302 2 599 3
Nadir Gaiani 84 2 82 1 166 3
Alex Pesciallo 74 3 81 1 155 4
Damian Pjevcevic 73 1 77 0 150 1
Davide Grotto 66 0 62 0 128 0
18 Pfloch Civici Carabinieri Lugano 291 1 305 5 596 6
Eric Zanetti 75 0 82 1 157 1
Ruben Moghini 75 1 80 2 155 3
Lia Heiter 80 0 73 0 153 0
Sarah Terabuso 61 O 70 2 131 2
19 Canne fumanti Societa di Tiro La Mendrisiense 263 6 291 4 554 10
Stefano Cobelli 82 4 79 2 161 6
Davide Liichinger 78 2 & 0 159 2
Luca Canetti 47 0 76 1 123 1
Ivo Sassi 56 0 55 1 111 1
20 Ascona 2 Societa di Tiro Tre Torri 272 4 261 3 533 7
Alessio Baelher 8 2 8 0 169 2
Paola Citterio 82 2 66 2 148 4
llario Foiada 54 0 69 O 123 0
Dennis Pisoni 51 0 42 1 93 1
21 Schliich Civici Carabinieri Lugano 272 4 251 3 523 7
Jasmin Sardi 77 1 72 1 149 2
Filippo Gaiani 59 0 73 1 132 1
Elena Jaderi 66 1 50 1 125 2
Janice Roberti 70 2 47 0 117 2
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